2023年 5月 11日

各 位

会 社 名 第 一 交 通 産 業 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長  田中亮一郎

（コード番号 ９０３５ 福証）

問い合せ先 常 務 取 締 役   磯 本 博 之

（TEL ０９３－５１１－８８１１）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

2023 年 3月期（2022年 4月 1日～2023 年 3月 31 日）の個別業績について、前期実績値との間

に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2023年 3月期 通期個別業績と前期実績値との差異

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前期実績（Ａ）

2022年 3月期

 百万円

34,778

百万円

3,255

百万円

3,498

百万円

973

   円 銭

28.60

当期実績（Ｂ）

2023年 3月期
36,439 3,473 3,623 2,161 63.48

増減額（Ｂ－Ａ） 1,661 218 124 1,187 ―

増 減 率（％） 4.8 6.7 3.6 122.0 ―

２．差異の理由

   当期純利益につきましては、前期において特別功労金（1,594 百万円）を特別損失に計上したこ

とにより、前期実績値との差異が生じたものです。

以 上